
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFElTURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDErRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORTARIA N° 221/2022 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

RESOLVE: 

NOMEAR o servidor MATHEUS BRUM TA V ARES, Assistente da 

Educação, matrícula n0302111207, como fiscal do contrato n° 049/2020, com a Empresa Serd 

Serv Serviços e Comércio Eirelli, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviço 

de manipulação de alimentos, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação, conforme 

especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 07 de março de 2022. 

Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http.z/www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


